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Rechenstelle - laufende Fälle

Frau Beser (0551) 525-2394 Beser@landkreisgoettingen.de

Frau Fritz (0551) 525-2559 Fritz@landkreisgoettingen.de

Forderungsmanagement - eingstellte Fälle

Stadt Göttingen Herr Pörschke (0551) 525-2390 pörschke@landkreisgoettingen.de

56.4 Duderstadt Frau Hunger (0551) 525-2839 Hunger@landkreisgoettingen.de

56.5 Gö Land Frau Behrens (0551) 525-3579 Behrens.a@landkreisgoettingen.de

56.6 Hann. Münden Frau Schwarz (0551) 525-2879 Schwarz.s@landkreisgoettingen.de

56.7 Osterode Frau Betker (0551) 525-2412 Betker@landkreisgoettingen.de

56.8 Südharz Frau Hunger (0551) 525-2839 Hunger@landkreisgoettingen.de

Zuständigkeiten Rechenstelle/Forderungsmanagement

Zahlläufe und laufendes 

Rechnungswesen

Die eMail Anschrift für die Rechenstelle und das Forderungsmanagement lautet: bitte vorrangig nutzen!!
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